
□BSAH'

Názory
6 Klára Kalíšková: Vládní daňový 

balíček je nevyužitou příležitostí
8 Radek Novotný: Ozdravný balíček 

podpoří spotřebu tolerované drogy

Události týdne
10 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Vláda se chválí, podnikatelé 

jsou však z jejích kroků zděšeni

Rozhovor
18 Rob Smith: Američané se nebojí 

chybovat. Evropské firmy brzdí 
snaha o dokonalost

Další témata
24 Západ chce Rusy srazit na kolena. 

Ti si ovšem našli cesty, jak sankce 
obejít

28 Developeři staví nájemní byty 
nahusto, trh se mění nejvíc za třicet let 

32 Václav Červený - geniální 
konstruktér dechových nástrojů, 
který uměl podnikat

36 Za uhlík vložený do půdy dostanou 
farmáři odměnu. A firmy zezelenají

38 Česko je země pesimistů, kde se 
i při všech problémech žije dobře

40 Střední a malé firmy jsou v ESG stále 
spíše na začátku cesty

42 V pandemii jsme museli propustit 
třetinu lidí, teď se konečně vracejí 
hosté

Investice
44 Ceny luxusních domů ve světě 

poprvé od finanční krize klesly

Právo
46 Půlroční volno má potenciál stát se 

benefitem budoucnosti

Lifestyle
48 Audi TTS Roadster:

Poslední benzinový 
polibek

#datavize
50 Když do práce, 

tak autem


